
Tovární značka Tovární značka

Obchodní označení modelu
Obchodní označení modelu (včetně 

výbavového stupně)

Motor zážehový

Palivo bezolovnatý  95-oktanový benzin (Natural 95)

Výkon [kW] min. 85

Točivý moment [Nm] min. 170

Provedení karoserie AC/AF

Počet dveří 5

Počet míst k sezení 5

Převodovka manuální

Pohon kol přední

Rozvor (mm) dle technické dokumentace 

vozidla
min. 2600

Základní objem zavazadlového prostoru 

měřený metodou VDA V210 v dm³ 
min. 500

Objem palivové nádrže [dm3] min. 45

Barva karoserie modrá

Převládající barva interiéru
šedá nebo černá, případně kombinace obou 

barev 

Airbagy minimálně 6 airbagů

Přední mlhové světlomety nebo typ 

světlometů nahrazující funkci předních 

mlhových světlometů

ANO

Aktivní systém prevence čelního nárazu ANO

Klimatizace automatická

Tempomat nebo adaptivní tempomat ANO

ROZMĚRY

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 2A - benzin

Parametr
Požadavek zadavatele

(žluté buňky vyplní zadavatel)

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST



Centrální zamykání bezklíčové

Počet ovladačů centrálního zamykání požadovány alespoň dva ovladače 

Okna
elektrické stahování oken minimálně předních 

dveří

Tónování oken tónování (max. dle legislativy)

Audiosystém
originální z výroby a integrovaný v palubní 

desce

Palubní počítač ANO

Multimediální systém vybavený rozhraním 

Apple Car Play a Android Auto
ANO

Handsfree sada

handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z 

funkcí integrovaného autorádia (vestavěné 

společně s rádiem)

USB port [k nabíjení případně propojení se 

systémem vozu] 
min. 1

Volant výškově a podélně nastavitelný

Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla

Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná

Koberce
požadovány koberce pocházející z originálního 

příslušenství výrobce

Materiál koberců
gumové koberce vpředu i vzadu a v 

zavazadlovém prostoru

Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola dle ročního 

období v okamžiku dodání, tj. zimní v období 

mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím období 

letní; součástí dodávky i kola pro opačné 

období 

Stáří pneumatik
dodávané pneumatiky nesmějí být starší než 

18 měsíců v momentu převzetí vozidla

letní pneu na ocelových discích nebo letní 

pneu na litých discích včetně sady 

kompatibilních bezpečnostních šroubů kol

zimní pneu na ocelových discích nebo zimní 

pneu na litých discích včetně sady 

kompatibilních bezpečnostních šroubů kol

Sady disků
sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. 

celkem dvě sady disků

Rezervní kolo nebo dojezdové kolo nebo 

opravná lepicí sada

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla, u 

kterého se z výroby nedodává rezervní nebo 

dojezdové kolo, nebo u vozidla s mild-hybridní 

technologií, lze nahradit rezervní kolo nebo 

dojezdové kolo lepicí sadou

Povinná výbava ANO

Letní, zimní pneumatiky kompatibilní s 

vozidlem

ZÁRUKA  



Záruka na jakost vozidla

záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce 

trvání minimálně 60 měsíců nebo do najetí 

minimálně 100 000 km podle toho, která 

skutečnost nastane dříve

Speciální záruky na lak a neprorezavění 

karoserie

délka záruky na lak min. 2 roky, délka záruky 

na neprorezavění karoserie min. 12 let

Podélné střešní nosiče, prolisy v karoserii, 

nebo jiný systém umožňující přímou montáž 

střešních příčníků

–

Parkovací senzory a/nebo parkovací kamera 

vzadu
–

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka –

Středová loketní opěrka vpředu –

Letní pneu na litých discích včetně sady 

kompatibilních bezpečnostních šroubů kol
–

Aktivní systém hlídání jízdního pruhu –

Hasicí přístroj [práškový min. 0,5 kg] 

umístěný pod sedadlem spolujezdce či v 

prostoru určeném pro hasicí přístroj, nebo 

pevně uchycený k vozidlu v zavazadlovém 

prostoru nebo, případně možnost dodatečné 

montáže hasicího přístroje v autorizovaném 

servisu výrobce bez ztráty záruky na vozidlo 

(případná dodatečná montáž je součástí 

nabídkové ceny za nadstandardní výbavu)

–

Tažné zařízení, případně možnost dodatečné 

montáže tažného zařízení v autorizovaném 

servisu výrobce bez ztráty záruky na vozidlo 

(případná dodatečná montáž je součástí 

nabídkové ceny za nadstandardní výbavu)

–

Sněhové řetězy –

Reflexní vesty pro všechny cestující –

Vestavěná GPS navigace –

Parkovací senzory vpředu –

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA parametrů s odůvodněním na úrovni zadavatele (možnost rozporu s 3E a/nebo riziko bezdůvodného omezení hospodářské soutěže)

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA



Zámek řadicí páky případně možnost 

dodatečné montáže zámku řadicí páky v 

autorizovaném servisu výrobce bez ztráty 

záruky na vozidlo (případná dodatečná 

montáž je součástí nabídkové ceny za 

nadstandardní výbavu)

–

Digitální přístrojový štít –

Asistent hlídání mrtvého úhlu –

Středová loketní opěrka vzadu –

Zadní stěrač s ostřikovačem –

Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru nebo 

možnost dodatečné montáže zásuvky 12V v 

zavazadlovém prostoru vozidla v 

autorizovaném servisu výrobce bez ztráty 

záruky na vozidlo (případná dodatečná 

montáž je součástí nabídkové ceny za 

nadstandardní výbavu)

–



Splnění požadavku dodavatelem Popis naplnění požadavku

– Citroen

– C4

ANO –

ANO –

ANO 96

ANO 230

ANO AC

ANO –

ANO –

ANO –

ANO –

ANO 2670

NE 380

ANO 50

ANO Modrá ICELAND

ANO černá, šedá

ANO 6

ANO doplní dodavatel

ANO –

ANO –

ANO tempomat

ROZMĚRY

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 2A - benzin

Nabídka dodavatele

(žluté buňky vyplní dodavatel)

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

EXTERIÉR A INTERIÉR

BEZPEČNOST

VÝBAVA A FUNKČNOST



ANO –

ANO 2

ANO doplní dodavatel

ANO –

ANO –

ANO –

ANO –

ANO –

ANO 2

ANO –

ANO –

ANO –

ANO –

ANO –

ANO za příplatek

ANO zimní za příplatek

ANO –

ANO litá kola

ANO druhá sada za příplatek

ANO –

ANO opravná sada v ceně

ANO –

ZÁRUKA  



ANO 60 tis. Standardně, 100 000 km za příplatek

ANO lak 3 roky, karoserie 12 let

ano prolisy

ANO parkovací kamera

ANO –

ANO –

dodavatel vyplní "ANO/NE/NENÍ RELEVANTNÍ"

doplní dodavatel (ANO/NE se vztahuje k 

příplatku za nahrazení letních pneu na 

ocelových discích, NENÍ RELEVANTNÍ k litým 

diskům včetně sady kompatibilních 

bezpečnostních šroubů kol již ve standardní 

výbavě)

ANO –

NE doplní dodavatel

NE doplní dodavatel

NE –

NE –

ANO –

NE –

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA parametrů s odůvodněním na úrovni zadavatele (možnost rozporu s 3E a/nebo riziko bezdůvodného omezení hospodářské soutěže)

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA



NE doplní dodavatel

ANO –

ANO –

NE –

NE –

ANO doplní dodavatel










